berbagai kawasan dan apa saja yang terfokus pada kawasan atau kelompok 

masyarakat tertentu). 

▪ Sebagian besar program kegiatan tersebar di seluruh provinsi Banten 

▪ Total kebutuhan dana/pagu indikatif yang dirinci menurut sumber 

pendanaannya adalah sebesar Rp. 466.418.058.600,00 (Empat Ratus Enam 

Puluh Enam Miliar Empat Ratus Delapan Belas Juta Lima Puluh Delapan Ribu 

Enam Ratus Rupiah). Program dan kegiatan yang akan dilaksanakan Dinas 

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman Provinsi Banten Tahun 2023 

Perubahan berdasarkan bidang urusan dan indikator kinerjanya antara lain 

sebagai berikut: 

Tabel 2.7 Rumusan Rencana Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Tahun 2023 Perubahan dan